[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  25  мая  2011 года                                                                                     № 31
О внесении изменений в персональный

состав постоянных комиссий

совета депутатов МО «Город Гатчина»

Рассмотрев заявления депутатов совета депутатов МО «Город Гатчина», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина», Регламентом Совета депутатов МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав постоянных депутатских комиссий совета депутатов МО «Город Гатчина», утвержденный решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 06.11.2009 № 62 в новой редакции согласно Приложению 1.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета  депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                         А.И.Ильин
                                                                                             Приложение 1

к решению Совета депутатов

МО «Город Гатчина»

от 25  мая  2011 года № 31
1. Постоянная комиссия по вопросам местного  самоуправления, связям с общественностью, политическими партиями, средствами массовой информации и депутатской этики.
1.Игнатьев Александр Владимирович

2.Корольков Александр Викторович

3.Лозовский Игорь Фёдорович

4.Макаревич Юрий Николаевич

5.Паламарчук Галина Анатольевна

6.Русских Александр Владимирович

7.Свердлин Александр Семёнович

8.Суралёва Елена Ивановна

9.Тептин Георгий Евгеньевич

10.Фёдоров Александр Алексеевич

2. Постоянная комиссия по вопросам правопорядка и законности, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны и мобилизационной подготовки муниципальных предприятий и учреждений.
1.Волков Валерий Ромуальдович

2.Григорович Константин Анатольевич

3.Дорошенко Ирина Николаевна

4.Корольков Александр Викторович

5.Назаров Юрий Иванович

6.Тептина Людмила Анатольевна

7.Филоненко Виталий Андреевич

3.Постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, землепользования, градостроительства и экологии.

1.Дю Олег Игоревич

2.Жумаева Нина Васильевна
3.Макаревич Юрий Николаевич

4.Никуленко Вячеслав Николаевич

5.Павлов Сергей Юрьевич

6.Паламарчук Галина Анатольевна

7.Панёв Геннадий Анатольевич

8.Петров Алексей Николаевич

9.Тептин Георгий Евгеньевич

10.Тептина Людмила Анатольевна

4.Постоянная комиссия по вопросам экономической и бюджетной политики.
1.Григорович Константин Анатольевич

2.Григорьева Марина Андреевна

3.Дорошенко Ирина Николаевна

4.Игнатьев Александр Владимирович

5.Корольков Александр Викторович

6.Никуленко Вячеслав Николаевич

7.Орлов Игорь Георгиевич

8.Панёв Геннадий Анатольевич

9.Свердлин Александр Семёнович

10.Тахтай Алексей Александрович

5.Постоянная комиссия по вопросам санитарного благополучия территории и по координации вопросов здравоохранения, социальной защиты и охраны труда.

1.Баранова Наталья Юрьевна

2.Васильева Людмила Михайловна

3.Калинина Лариса Павловна

4.Ковалёва Римма Наумовна

5.Суралёва Елена Ивановна
6. Григорович Константин Анатольевич
6. Постоянная комиссия по вопросам культуры, спорта, молодёжной политики, туризма и координации вопросов образования.
1.Баранова Наталья Юрьевна

2.Васильева Людмила Михайловна

3.Глыбина Елена Николаевна

4.Григорьева Марина Андреевна

5.Жумаева Нина Васильевна

6.Калинина Лариса Павловна

7.Ковалёва Римма Наумовна

8.Лозовский Игорь Фёдорович

9.Назаров Юрий Иванович
10.Русских Александр Владимирович

11.Тептина Людмила Анатольевна